

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแวม - บ้านหว้า ระหว่าง กม. 321 + 000 - กม. 323 + 600 (ขาขึ้น)

เป็นตอน ๆ ปริมาณงาน 2.578 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 cm.) (ชนเก็บในเขตทางหลวง ทล.1 บริเวณ กม.322+000)	ตร.ม.	10,342.000	11.83	121,990.96	1.3603	16.09	165,944.30
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	250.000	52.36	13,090.00	1.3603	71.22	17,806.32
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานหินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	200.000	504.50	100,900.00	1.3603	686.27	137,254.27
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562 10:52:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านหว้า ระหว่าง กม. 321 + 000 - กม. 323 + 600 (ขาขึ้น)

เป็นตอน ๆ ปริมาณงาน 2.578 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	500.000	28.37	14,185.00	1.3603	38.59	19,295.85
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	10,312.000	17.283	182,302.96	1.3603	17.45	179,971.71
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	4.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีตบาวนด์เบส (ASPHALT BOUND BASE) หนา 10 ซม.	ตัน	50.000	1,508.11	75,405.50	1.3603	2,051.48	102,574.10
7	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	500.000	197.67	98,835.00	1.3603	268.89	134,445.25
8	4.2.3 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	10,312.000	323.75	3,338,510.00	1.3603	440.39	4,541,375.15

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562 10:52:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแวม - บ้านหว้า ระหว่าง กม. 321 + 000 - กม. 323 + 600 (ขาขึ้น)

เป็นตอน ๆ ปริมาณงาน 2.578 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	487,000	294.50	143,421.50	1.3603	400.60	195,096.26
10	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1,000	2,198.83	2,198.83	1.3603	2,991.06	2,991.06
รวมราคากลาง								5,496,754.27

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562 10:52:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านห้วย ระหว่าง กม. 321 + 000 - กม. 323 + 600 (ขาขึ้น)
เป็นตอน ๆ ปริมาณงาน 2.578 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



เพลินพิศ โคสลัก
(เพลินพิศ โคสลัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

22 กรกฎาคม 2562